[image: timbre oficial UFMS]
EDITAL PREAE N° 31, DE 26 DE ABRIL DE 2016.

Divulga o resultado do processo seletivo para discentes de graduação aturem como bolsista no Projeto de Extensão “PROJELE: Cursos de Línguas Estrangeiras - 2016”.

[bookmark: _GoBack] 	 	O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO, CULTURA E ASSUNTOS ESTUDANTIS da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da seleção dos discentes de graduação inscritos para concorrer à concessão de bolsas de extensão, para atuação no projeto de extensão “PROJELE: Cursos de Língua Estrangeiras - 2016”, referente ao Edital Preae n° 26, de 13 de abril de 2016.

	Classificação
	Acadêmico
	Curso
	Nota
	Situação

	1°
	Cláudia Terezinha da Gama
	Letras
	9,0
	Selecionada

 	 	O discente selecionado deverá providenciar e anexar, ao Plano de Trabalho no Sigproj:

1. Declaração de não ser beneficiário de bolsa concedida pela UFMS ou por qualquer outro órgão de fomento, conforme modelo fornecido pela CEX/Preae, devidamente assinado;
2. Termo de Compromisso do Bolsista, conforme modelo fornecido pela CEX/Preae, devidamente assinado;
3. Termo de Compromisso do Orientador, conforme modelo fornecido pela CEX/Preae, devidamente assinado;
4. Fotocópia do documento de identidade (RG) e do CPF do bolsista;
5. Comprovante de abertura ou de existência de conta corrente em nome do bolsista, onde constem nome e número do banco, número da agência e número da conta corrente.

VALDIR SOUZA FERREIRA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E ASSUNTOS ESTUDANTIS
Cidade Universitária, s/n - Caixa Postal 549 - Fone: 67 3345-7233
CEP 79070-900 - Campo Grande (MS)
http://www.ufms.br - e-mail: sec.preae@ufms.br

image1.jpeg
Servigo Publico Federal
Ministério da Educagao

Fundacao Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

UFMS